missarios sic examinati. et post tale exames p̄
 eosdē cōmissarios ad gradus assumpti: gau-
 deant omnibus et singulis p̄uilegijs fauor-
 eibus et indultis quibus gaudent et gaudere
 possunt imparibus gradib⁹ in eisdez vniuer-
 sitatibus graduari. P̄terea venerabilibus
 fratribus Archiepiscopo Hispaleñ. et Palen-
 tifi. episcopis p̄ apostolica scripta mandam⁹
 quatenus ipsi vel duo aut vnus eorum per se
 vel alium seu alios presentes litteras ac om-
 nia et singula in eis contenta solemniter publi-
 cantes: faciāt illa per quoscūq; inuolabili-
 ter obseruari ac Magistris doctorib⁹ et alijs
 graduatis dictarum vniuersitatum in p̄mis-
 sis efficacis defensionis p̄sidio assistentes:
 non permittant eos contra earūdem presen-
 tiū tēozē p̄ q̄scūq; quomodolibet molestari:
 cōtradictores q̄libet rebelles cuiuscūq; di-
 gitatis. Stat⁹. Grad⁹ v̄l cōditionū fuerint:
 auctoritate n̄ra per cēsurā ecclesiasticā et alia
 iuris remedia appellatione postposita: cum
 p̄secendo. inuocato etiam ad hoc si opus fue-
 rit auxilio brachij secularis. Non obstantib⁹
 p̄missis constitutionibus et ordinationib⁹
 apostolicis contrarijs quibuscūq; aut si ali-
 qbus cōmutiter vel diuersis ab eadem sit se-
 de indultum qđ interdictis: suspendi vel exco-
 mmunicari non possint per litteras apostoli-
 cas non facientes plenam et expressam: ac de
 verbo ad verbum de indulto huiusmodi mē-
 tionem. Nulli ergo omnino hominum liceat
 hanc paginam n̄re sanctionis statuti: ordina-
 tionis: voluntatis: constitutionis et mandati
 infringere. vel ei ausu temerario contra ire.
 Si quis autem hoc attentare p̄sumpserit:
 indignationē omnipotentis dei: ac beatorū
 Petri et pauli apostolorū eius se noverit in-
 cursurum. Datis rome apud sanctū Petrū:
 anno incarnationis dñice millesimo q̄drin-
 gētesimo octuagesimo sexto. quinto decimo
 kalendas. Februarij: p̄tificatus nostri anno
 tertio. Nos igitur cupientes litteras ac esta-
 tutum et ordinationem huiusmodi indice pe-
 ramplius firmiter obseruari motu proprio:
 non ad alicuius nobis super hoc oblate pe-
 titionis instantiam: sed de nostra mera libe-
 ralitate et ex certa scientia: statutum et ordi-
 nationem ac litteras huiusmodi: nec nō om-
 nia et singula in eis contenta auctoritate apo-
 telica tenore presentium approbamus: ac
 p̄petue firmitatis robur obrinere decreui-
 mus: illaq; in omnibus et per omnia potiori
 pro cautela eiusdem modo et forma motu et sci-
 entia similibus: de nouo concedimus ac per-
 petuo inuolabiliter obseruari mandamus
 non obstant. constitutionibus et ordinationi